Scrutemur vias nostras, et quaeramus, et revertamur ad Dominum: levemus corda nostra cum manibus ad Dominum in caelos (*Ther. III, 40, 41*);

Delicta quis intelligit (*Ps. XVIII, 15*)? Cogitationes meae variae succedunt sibi, et mens in diversa rapitur (*Job. XX, 2*), testimonium reddente conscientia, et inter se invicem cogitationibus accusantibus, aut etiam defendentibus (*Rom. II, 15*): circumdederunt me mala, quorum non est numerus: comprehenderunt me iniquitates meae (*Ps. XXXIX, 15*), et non potui ut viderem: meditatus sum nocte cum corde meo, et exercitabar, et scopobam spiritum meum: et non potui ut viderem (*Ps. LXXVI, 7*).

Pravum est cor omnium, et inserutabile: quis cognoscat illud? Dominus scrutans cor (*Jer. XVII, 9, 10*); vivus est enim sermo Dei, et efficax, et penetrabilior omni gladio ancipiti: et pertingens usque ad divisionem animae ac spiritus, compagum quoque ac medullarum, et discretor cogitationum et intentionum cordis: et non est ulla creatura invisibilis in conspectu ejus: omnia autem nuda et aperta sunt oculis ejus, ad quem nobis sermo (*Hebr. IV, 12, 13*).

Deus, tu scis insipientiam meam: et delicta mea a te non sunt abscondita (*Ps. LXVIII, 6*); tu quidem gressus meos dinumerasti: signasti quasi in saeculo delicta mea (*Job. XIV, 16, 17*).

Deus meus, illumina tenebras meas (*Ps. XVII, 29*): illumina oculos meos, ne unquam obdormiam in morte (*Ps. XII, 4*). Responde mihi, quantas habeo iniquitates et peccata, scelera mea et delicta ostende mihi (*Job. XIII, 22, 23*).

Attenuati sunt oculi mei, suspicientes in excelsum.

Domine, vim patior, responde pro me. Quid dicam, aut quid respondebit mihi? Recogitabo tibi omnes annos meos in amaritudine animae meae. Corripes me et virificabis me (*Isai. XXXVIII, 14, 15, 16*).

Responde mihi, quantas habeo iniquitates et peccata, scelera mea et delicta ostende mihi.

Quid dicam aut quid respondebit mihi?

Interroga teipsum (*Ecclesi. XVIII, 20*).

Tu nosti omne malum, cujus tibi conscius est cor tuum (*III Reg. II, 44*).

Ab intus enim de corde hominum male cogitationes procedunt, adulteria, fornicationes, homicidia, furta, avaritia, nequitiae, dolus, impudicitiae, oculus malus, blasphemia, superbia, stultitia (*Marc. VII, 21, 22*).

Furtum et fictio, corruptio et infidelitas, turbatio et perjurium, tumultus honorum, Dei immemoratio, animarum inquinatio, nativitatis immutatio, nuptiarum inconstantia, inordinatio moechiae et impudicitiae (*Sap. XIV, 25, 26*).

Veneficia, inimicitiae, contentiones, aemulationes, ira, rixae, dissensiones, sectae, invidia, homicidia, ebrietates, commensationes, et his similia (*Gal. V, 20, 21*).